
 

 

 

 

                       ISTITUTO COMPRENSIVO PIOSSASCO I              

Istituto con percorso a indirizzo musicale 

Sede Esami Trinity e Cambridge 

1 

 

                                        -Albo 

                                                                                                       -Amministrazione Trasparente 

                                                                                 -Sito sezione PNRR 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 Istruzione e Ricerca - Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - 

Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 

personale scolastico. Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 

66/2023)”  

CODICE PROGETTO: M4C1I2.1-2023-1222-P-38003 

 CUP: F44D23003510006  

Titolo del progetto: Attraverso il digitale 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE INTERNO  

in attuazione della linea di  Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla 

transizione digitale per il personale scolastico. Formazione del personale scolastico per la 

transizione digitale (D.M. 66/2023)” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’ avviso interno indetto con nota Prot. n 00012185 VI-2 del 26/11/2024; 

VISTA la necessità di selezionare docenti costituenti la comunità di pratiche per le finalità di 

cui al bando indicato; 

VISTE le griglie per la comparazione dei curricula predisposte sulla base dei criteri stabiliti con 

delibera del Consiglio d'Istituto n.126 del  26/03/2024, in merito ai titoli e competenze per la 

valutazione dei componenti del GRUPPO DI LAVORO; 

VISTE le risultanze della valutazione Curricula effettuato dal Dirigente Scolastico ( art.6 

dell’avviso interno per la selezione di docenti costituenti la Comunità di pratiche) 

 

DECRETA 

è pubblicata, all'Albo e al sito Web della scuola, l’allegata graduatoria per la selezione del 

personale interno per la costituzione della Comunità di pratiche. 

 

L’affissione ha valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino gli estremi, potranno 

in quanto ATTO DEFINITIVO, impugnare solo nelle forme di Legge. 





 

 

 

 

                       ISTITUTO COMPRENSIVO PIOSSASCO I              

Istituto con percorso a indirizzo musicale 

Sede Esami Trinity e Cambridge 

2 

 

 

   

COGNOME E NOME PUNTEGGIO ASSEGNATO 

ZAMMITO 27 

ZONNEDDA CINZIA 26 

DE FANTI MURIEL 23 

IATRINO AGATA 10 

 

 

 

        Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Rosa Maria De Pasquale 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


		2024-12-12T13:58:43+0100
	DPSRMR63R48D086G




